
 

 

UCHWAŁA NR XL/322/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/152/2017 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 27 czerwca 2017 roku 

w sprawie określenia zasad i rozmiaru obniżek obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolach, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących  

w ramach etatu zajęcia o różnym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit b oraz art 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2022 r poz. 1116), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały nr XXIX/152/2017 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie 

określania zasad i rozmiaru obniżek obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karta 

Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach etatu zajęcia o różnym wymiarze godzin, dodaje  

się pkt 6 i 7 o następującym brzmieniu: 

1. „6) Pedagoga specjalnego – 22 godz.”. 

2. „7) Terapeuty pedagogicznego – 22 godz.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

Łukasz Brodziak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4618


		2022-09-30T10:08:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




